[image: image1.png]CYSATIECIWH PAVOR

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации

муниципального образования Селецкое
Суздальского района Владимирской области

от  15.11.2017                                                                                                                     № 185-а
О  внесении   изменений   в    постановление   главы

от   19.04.2017 № 83

В связи с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить общественную комиссию по реализации муниципальной программы «Благоустройство территорий муниципального образования Селецкое в 2018-2022 годах» согласно приложению.

2.Приложение №1 утвержденное постановлением главы муниципального образования Селецкое от 19.04.2017 № 83 считать утратившим силу.

3. Данное постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Селецкое.

Глава администрации муниципального
Н.И.Курашкин

образования Селецкое

                                Приложение

                                                                                                      к постановлению главы администрации

                                                                                                      муниципального образования Селецкое

                    от 15.11.2017 № 185-а
СОСТАВ

общественной комиссии по реализации

муниципальной программы «Благоустройство территорий

муниципального образования Селецкое в 2018-2022 годах»

	Торопов

Александр Николаевич
	глава муниципального образования Селецкое, председатель СНД

	Устинов

Владимир Борисович
	директор МКУ «Селецкое

	Кулигина

Наталия Вячеславовна
	специалист по управлению имуществом  МКУ «Селецкое»

	Быкова

Ирина Викторовна
	депутат Совета народных депутатов муниципального образования Селецкое

	Сорокина

Ирина Валерьевна
	старшая дома № 34 ул.Центральная п.Новый (по согласованию)

	Федосеева

Анастасия Павловна
	председатель ТСН «Новая 13»                              (по согласованию)

	Деркач

Вадим Николаевич
	ИП Деркач В.Н.(по согласованию)